2024 年 9 月吉日

お取引先各位

株式会社 CHARIS＆Co.

佐賀県佐賀市木原 3-3-11

＜製品リニューアルのお知らせ＞

拝啓 初秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく心よりお礼申し上げます。

この度、V.O.S ハイドラコンプレックスバイアル（2g×12 本セット）が（30ml のボトルタイプ）へ

リニューアル販売することとなりましたのでお知らせいたします。

下記より詳細をご確認いただけますようお願い申し上げます。

                                            敬具

記

■対 象 製 品 ： V.O.S ハイドラコンプレックスバイアル

■希望小売価格：10,000 円(税別)

※現行品(2g×12 本セット)は在庫限り(9 月 30 日 23：59 受注迄)で販売終了となります。

  在庫状況により、予定日より早く販売終了となる可能性がございます。

■変更成分

詳細な説明（成分等）につきましては、VOS 導入店様向けの定期勉強会にて執り行います。